一般社団法人　全国中小建設業協会　御中

所在地

会社名

代表者名 ㊞

入会申込書の記載事項について、下記のとおり変更しましたのでお届けします。

変更事項のみご記入ください。

当協会の会員組織団体に加入されている場合は、各団体にお問合せ下さい。

また、国土交通省や一般社団法人 建設技能人材機構（ＪＡＣ）への変更に関しては

企業様でお手続きいただきますようお願いいたします。

※１～３に変更のあった場合は、「履歴事項全部証明書」（３ヶ月以内／写し可）を

　添付のうえ、下記住所までご提出ください。

東 京 都 中 央 区 新 富 2-4-5 ニ ュ ー 新 富 ビ ル 2F

一 般 社 団 法 人 全 国 中 小 建 設 業 協 会

上記１～３が変更の場合は、会員証明書の再発行を承ります。（手数料はかかりません）

会員証明書の再発行を　希望する　・　希望しない

7. メ ー ル ア ド レス

6.郵送先住所

〒104-0041

4. 電 話 番 号

5.FAX 番 号

2. 所 在 地

3. 代 表 者 名

変 更 届 出 書 （賛助会員）
令和　年　月　日

変 更 項 目 変 更 前 変 更 後

1. 商 号